
SPC grīdas segumu kopšanas instrukcija 

SPC grīdas seguma regulāra tīrīšana ir būtiska, lai saglabātu tā vizuālo izskatu un pagarinātu kalpošanas 

laiku. Tālāk ir norādītas procedūras, kas jāveic lai notīrītu SPC grīdas segumu. 

1. procedūra: sausā uzslaucīšana vai tīrīšana ar putekļusūcēju 

Pirmā procedūra SPC grīdas seguma tīrīšanā ir savākt visus pie grīdas nepielipušos putekļus, netīrumus 

un gružus. Lai to izdarītu, varat izmantot slotu vai putekļusūcēju. Lai nesabojātu grīdas segumu 

izmantojot putekļusūcēju, pārliecinieties, vai tam ir piemērots uzgalis cieto grīdas segumu tīrīšanai. 

2. procedūra: mitrā uzslaucīšana ar grīdas lupatu 

Pēc visu nepielipušo putekļu, netīrumu un gružu noņemšanas ir pienācis laiks veikt grīdas mitro 

uzslaucīšanu. Izmantojiet mitru grīdas lupatu un tīrīšanas šķīdumu, kas īpaši paredzēts SPC grīdai. 

Izvairieties no agresīvu ķīmisko vielu vai abrazīvu tīrīšanas līdzekļu lietošanas, jo tie var sabojāt grīdas 

segumu. 

3. procedūra: noskalošana ar tīru ūdeni 

Kad esat noslaucījis grīdu, rūpīgi noskalojiet to ar tīru ūdeni, lai noņemtu atlikušo tīrīšanas šķīdumu. 

Lai to izdarītu, izmantojiet tīru grīdas lupatu. 

4. procedūra: nosusināšana 

Pēc grīdas skalošanas ir svarīgi to rūpīgi nosusināt. Lai to izdarītu, varat izmantot tīru dvieli vai sausu 

grīdas lupatu. Neatstājiet uz grīdas stāvošu ūdeni. 

Padomi SPC grīdas segumu uzturēšanai 

Šeit ir daži padomi, kas palīdzēs uzturēt SPC grīdas segumu un saglabāt tā izskatu: 

• Nelietojiet nepiemērotus grīdas kopšanas līdzekļus: kategoriski aizliegts izmantot eļļas, vaskus un 

pulierus.  

• Nelietojiet mehanizētas kopšanas iekārtas: lai novērstu grīdas seguma skrāpējumus un bojājumus, 

aizliegts izmantot mehanizētas grīdas mazgāšanas iekārtas, tai skaitā tīrīšanas iekārtas ar tvaiku.  

• Izmantojiet grīdas aizsargus: lai novērstu grīdas seguma skrāpējumus, novietojiet grīdas 

aizsargpaneļus zem riteņkrēsla vai filca paliktņus zem mēbeļu kājām. 

• Izmantojiet kājslauķus: lai novērstu netīrumu un gružu nokļūšanu uz grīdas, novietojiet kājslauķus 

pie ieejām savā mājā.  

• Izvairieties no augstiem, smailiem papēžiem: palūdziet savai ģimenei un viesiem izvairīties no 

augstpapēžu kurpju valkāšanas, jo tie var radīt iespiedumus un skrāpējumus. 

• Nekavējoties notīriet izšļakstītās vielas: ja kaut ko esat izlējis uz grīdas seguma, nekavējoties notīriet 

to, lai novērstu traipu veidošanos vai bojājumus. 


